平成 30年４月吉日

各 位

長 岡 商 工 会 議 所

 ― 記 ―

１．日 時：平成 30年 ５月１６日（水）①１回目 14:30 ～ 16:00

②２回目 19:00 ～ 20:30

２．会 場：長岡商工会議所 ２階 大ホール

３．内 容：（１）平成 30 年度「ポッキリパスポート」事業の実施内容について

（２）今後のスケジュールについて

（３）勉強会 「販売企画を商売に活かすコツ」

講 師／POP 広告クリエーター、販売集客コンサルタント

㈲ナカセン 取締役 竹谷 知江子 氏

【担当】営業サービス課 商業観光係  土肥・星

電話：0258-32-4500 ／ E-Mail：syougyou@nagaokacci.or.jp

長岡商工会議所 商業観光係 行き （FAX：０２５８－３４－４５００）

５／16(水)「ポッキリパスポート」参加店募集説明会 参加申込書

①１回目に出席する  ・  ②２回目に出席する
（いずれかに○を付けてください）

事業所名  電話番号

出席者名①
役職       氏名

出席者名②
役職        氏名

※ご記入いただいた情報は、本事業に関わる目的のみに使用し、他の用途には使用いたしません。

ポッキリパスポート
平成 30 年度 参加店募集説明会のご案内

～お店の認知度向上・新規顧客獲得・売上増加につなげよう！～

※①②同一内容です。ご都合の良い時間帯をお選び下さい。

◆◆『ポッキリパスポート』の事業概要◆◆

・個店、企業より「お得」で「魅力的」な税込 100 円・500 円・1,000 円などの税込「ポッキリ」価格で

商品・サービスを設定いただきパスポートに掲載。

・利用者はパスポートを提示することで、お得なサービスを受けることができるもの。

★開催期間：平成 30 年 ９月１日（土）～１１月３０日（金）（3 カ月間）

★参 加 料 : 会員企業  5,000 円  ／ 非会員企業 10,000 円

昨年の参加店並びにポッキリサービスの事例をもとに、ポキパス事業を商売
繁盛につなげるポイントを解説します。
参加を検討されている事業所の皆様におかれましては、募集説明会へのご参
加をお願いします。

当所では、昨年度より “ポッキリパスポート”事業を実施し、103 会員事業所からご参加い

ただき、サービス利用実績も 11,000件を超えるなど、大変好評を得ることができました。

つきましては、本年度の「ポッキリパスポート事業」実施に伴い、下記により募集説明会を開催

いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

申込締切

５月７日（月）

mailto:syougyou@nagaokacci.or.jp